
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN A ELO > 1900 (1707012A)
Chianciano Terme  - 07-07-2017 - 09-07-2017

Torneo OPEN A ELO > 1900 1707012A

Luogo Chianciano Terme   [Siena - Toscana]
Periodo 07-07-2017 - 09-07-2017

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GISOLINI MICHELE - COMPAGNO M. - PICARIELLO M.

Partecipanti 46

Sito Internet

Basso Pier Luigi

1Korneev Oleg

2
Lodici Lorenzo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN A ELO > 1900 (1707012A)
Chianciano Terme  - 07-07-2017 - 09-07-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 IM Basso Pier Luigi 5.0 ITA 21.5024.0016.5019.252450 2308 2582 6 4 2 0 4 2 2 0 2 2 0 0 0 0 1997

2 1 GM Korneev Oleg 5.0 ESP 20.0022.5015.0017.752563 2276 2550 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1969

3 4 IM Lodici Lorenzo 4.5 ITA 22.0024.5017.0017.252401 2284 2478 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 2000

4 10 FM Passerotti Pierluigi4.5 ITA 17.5020.0013.0014.752248 2136 2330 6 3 3 0 2 1 1 0 4 2 2 0 0 0 1954

5 14 FM Carnicelli Valerio 4.5 ITA 17.5019.5012.5012.752220 2086 2280 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 2000

6 7 FM Machidon Cristian 4.0 ITA 18.5021.5013.5012.002275 2242 2367 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1998

7 5 IM Laketic Gojko 4.0 SRB 17.0020.0013.0013.252365 2036 2162 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 1961

8 2 IM Rombaldoni Denis 4.0 ITA 17.0019.5012.0011.752480 2179 2305 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1989

9 9 WIM Di Benedetto Desiree4.0 ITA 16.0017.0011.509.50 2253 2084 2209 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 2000

10 12 M Varvaglione Antonio 4.0 ITA 15.5018.0011.5011.252232 2045 2171 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1995

11 35 NC Cerasi Umberto 3.5 ITA 20.5024.0016.0013.751972 2254 2312 6 2 3 1 4 1 2 1 2 1 1 0 0 0 1963

12 13 FM Luciani Valerio 3.5 ITA 19.0020.5014.5010.252227 2154 2212 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1973

13 32 NC Bria Simone 3.5 ITA 17.0017.0013.007.75 1977 2215 2216 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 1 0 2000

14 8 FM Costantini Roberto 3.5 ITA 16.5019.0011.509.00 2263 2163 2142 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1983

15 19 NC Olivetti Davide 3.5 ITA 16.5019.0012.009.50 2134 2085 2143 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1997

16 11 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 16.0018.5012.5010.502237 2038 2096 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1968

17 28 M Billio Atto 3.5 ITA 15.0016.0011.007.50 2030 2103 2160 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1958

18 18 M Rosato Luciano 3.5 ITA 15.0016.0010.007.25 2136 2048 2106 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1967

19 44 NC Vespe Francesco Antonio3.5 ITA 14.0014.0010.506.75 1908 2063 1969 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 1 0 1960

20 15 FM Gromovs Sergejs 3.0 ITA 19.0021.0014.008.25 2209 2264 2186 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1965

21 29 NC Imburgia Giuseppe 3.0 ITA 18.5021.0014.008.75 2007 2207 2208 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1989

22 17 IM Martorelli Antonio 3.0 ITA 17.5018.5013.007.75 2166 2141 2141 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1954

23 21 CF Zoldan Matteo 3.0 ITA 16.0018.5012.008.00 2087 2055 2056 6 2 2 2 4 2 0 2 2 0 2 0 0 0 1970

24 30 NC De Carlo Benito Fabio3.0 ITA 14.5015.5010.505.75 1999 2076 2077 6 2 2 2 2 0 1 1 4 2 1 1 0 0 1979

25 25 NC Marvulli Dario 2.5 ITA 17.5019.5013.006.50 2051 2133 2077 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 2000

26 33 NC Canali Andrea 2.5 ITA 17.0018.0012.505.75 1976 2123 2067 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1988

27 45 NC Bernardini Tommaso 2.5 ITA 16.5019.0012.006.50 1904 2107 2050 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 2000

28 16 NC Gerola Fausto 2.5 ITA 15.0015.0011.006.50 2193 2079 2080 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 1 1979

29 27 NC Fuochi Tommaso 2.5 ITA 16.5017.5012.005.50 2038 2077 2021 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1994

30 31 NC Zucconi Leandro 2.5 ITA 16.0018.0012.507.00 1985 2084 2028 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1956

31 39 NC Bartolozzi Roberto 2.5 ITA 15.5017.5012.007.00 1925 2138 2082 6 0 5 1 3 0 3 0 3 0 2 1 0 0 1965

32 24 NC Ridolfo Enrico 2.5 ITA 15.5017.5010.506.00 2061 2068 2012 6 1 3 2 3 0 3 0 3 1 0 2 0 0 1999

33 34 NC Bini Massimo 2.5 ITA 15.0016.0011.005.50 1973 2094 1960 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1960

34 42 NC Rodeghiero Andrea 2.5 ITA 14.5017.0011.006.50 1909 2048 1992 6 1 3 2 3 0 3 0 3 1 0 2 0 0 1976

35 22 NC Marzocchi Tommaso 2.5 ITA 14.5016.0010.504.75 2081 2014 1957 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2000

36 23 NC Andreoli Giorgio 2.5 ITA 14.0016.0010.505.25 2071 2021 1792 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1966

37 26 M Voltolini Giuseppe 2.5 ITA 13.5014.508.50 3.75 2049 2023 1967 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1958

38 43 NC Lattanzi Matteo 2.5 ITA 11.0011.008.00 2.00 1908 2031 1883 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 2000

39 37 NC Di Lascio Savino 2.0 ITA 15.0017.0010.504.25 1959 2033 1909 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1959

40 38 NC Scarpa Silvia 2.0 ITA 13.0015.0010.004.50 1933 2090 1887 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 2000

41 20 FM Cecconi Giovanni Alberto2.0 ITA 13.0015.0010.004.50 2089 1954 1830 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1960

42 41 NC Girgenti Giuseppe 1.0 ITA 15.0016.0011.502.00 1916 2017 1745 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 1979

43 40 NC Caputi Nicola 1.0 ITA 14.0015.0010.002.00 1918 2042 1770 6 0 2 4 3 0 0 3 3 0 2 1 0 0 1959

44 46 NC Spina Simonpietro 1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.00 1845 2076 1106 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 3 1989

45 36 NC Zarpellon Daniel 0.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1963 2119 1384 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 3 1974

46 6 IM Vuelban Virgilio 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 2282 2007 1272 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 1972
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN A ELO > 1900 (1707012A)
Chianciano Terme  - 07-07-2017 - 09-07-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 NC Andreoli Giorgio ITA LAZ RM 2071 2021 1792 1966 M 2843345 161018

39 NC Bartolozzi Roberto ITA EMI FC 1925 2138 2082 1965 M 809730 104657

3 IM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2450 2308 2582 1997 M 866970 137880

45 NC Bernardini Tommaso ITA LAZ RM 1904 2107 2050 2000 M 883786 139733

28 M Billio Atto ITA ALT BZ 2030 2103 2160 1958 M 868876 101527

34 NC Bini Massimo ITA LOM CR 1973 2094 1960 1960 M 827991 104223

32 NC Bria Simone ITA LAZ RM 1977 2215 2216 2000 M 884847 146452

33 NC Canali Andrea ITA EMI PR 1976 2123 2067 1988 M 856304 135801

40 NC Caputi Nicola ITA PUG BA 1918 2042 1770 1959 M 805122 109401

14 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2220 2086 2280 2000 M 856185 130594

20 FM Cecconi Giovanni AlbertoITA TOS FI 2089 1954 1830 1960 M 800724 102893

35 NC Cerasi Umberto ITA UMB TR 1972 2254 2312 1963 M 823244 101886

8 FM Costantini Roberto ITA EMI RN 2263 2163 2142 1983 M 807621 105847

30 NC De Carlo Benito FabioITA LAZ LT 1999 2076 2077 1979 M 826731 111262

11 FM De Santis Alessio ITA EMI PC 2237 2038 2096 1968 M 803405 108149

9 WIM Di Benedetto DesireeITA LAZ RM 2253 2084 2209 2000 F 875813 140927

37 NC Di Lascio Savino ITA PUG BA 1959 2033 1909 1959 M 810550 111299

27 NC Fuochi Tommaso ITA EMI BO 2038 2077 2021 1994 M 861944 134226

16 NC Gerola Fausto ITA EMI PR 2193 2079 2080 1979 M 845175 134612

41 NC Girgenti Giuseppe ITA UMB TR 1916 2017 1745 1979 M 860913 115055

15 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2209 2264 2186 1965 M 811394 121317

29 NC Imburgia Giuseppe ITA SIC TP 2007 2207 2208 1989 M 850101 119242

1 GM Korneev Oleg ESP 2563 2276 2550 1969 M 4156803

5 IM Laketic Gojko SRB 2365 2036 2162 1961 M 900583

43 NC Lattanzi Matteo ITA MAR MC 1908 2031 1883 2000 M 885134 145496

4 IM Lodici Lorenzo ITA VEN VE 2401 2284 2478 2000 M 884189 135795

13 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2227 2154 2212 1973 M 803731 101361

7 FM Machidon Cristian ITA LAZ RI 2275 2242 2367 1998 M 162025

17 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2166 2141 2141 1954 M 801399 107992

25 NC Marvulli Dario ITA ABR PE 2051 2133 2077 2000 M 894567 148187

22 NC Marzocchi Tommaso ITA EMI BO 2081 2014 1957 2000 M 894575 145081

19 NC Olivetti Davide ITA ALT BZ 2134 2085 2143 1997 M 863220 132665

10 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2248 2136 2330 1954 M 800309 106009

24 NC Ridolfo Enrico ITA VEN TV 2061 2068 2012 1999 M 2808620 147687

42 NC Rodeghiero Andrea ITA VEN VI 1909 2048 1992 1976 M 837415 101446

2 IM Rombaldoni Denis ITA MAR PU 2480 2179 2305 1989 M 813575 100303

18 M Rosato Luciano ITA LAZ LT 2136 2048 2106 1967 M 809039 103752

38 NC Scarpa Silvia ITA EMI RN 1933 2090 1887 2000 F 875856 137874

46 NC Spina Simonpietro ITA SIC CT 1845 2076 1106 1989 M 882453 139765

12 M Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2232 2045 2171 1995 M 854530 134805

44 NC Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 1908 2063 1969 1960 M 810533 107929

26 M Voltolini Giuseppe ITA ALT BZ 2049 2023 1967 1958 M 801917 101273

6 IM Vuelban Virgilio ITA LAZ RM 2282 2007 1272 1972 M 5201896 131176

36 NC Zarpellon Daniel ITA VEN VI 1963 2119 1384 1974 M 818542 105681

21 CF Zoldan Matteo ITA LOM MI 2087 2055 2056 1970 M 805319 103542

31 NC Zucconi Leandro ITA TOS PT 1985 2084 2028 1956 M 805890 102908
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN A ELO > 1900 (1707012A)
Chianciano Terme  - 07-07-2017 - 09-07-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 GM Korneev Oleg 5.0 ESP | 24 B 1 | 15 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 7 B 1 | 3 N Â½ | 0

8 2 IM Rombaldoni Denis 4.0 ITA | 25 N Â½ | 33 B 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 15 N Â½ | 17 B 1 | 0

1 3 IM Basso Pier Luigi 5.0 ITA | 26 B 1 | 18 N 1 | 14 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 1 B Â½ | 2

3 4 IM Lodici Lorenzo 4.5 ITA | 27 N 1 | 19 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 10 B Â½ | 0

7 5 IM Laketic Gojko 4.0 SRB | 28 B Â½ | 32 N Â½ | 29 B Â½ | 30 N 1 | 12 B Â½ | 35 N 1 | 0

46 6 IM Vuelban Virgilio 0.0 ITA | 29 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

6 7 FM Machidon Cristian 4.0 ITA | 30 B 1 | 21 N 1 | 4 B 0 | 16 N 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 0

14 8 FM Costantini Roberto 3.5 ITA | 31 N 1 | 23 B 1 | 1 N 0 | 15 B Â½ | 13 N 0 | 39 B 1 | 0

9 9 WIM Di Benedetto Desiree 4.0 ITA | 32 B Â½ | 40 N 1 | 16 B Â½ | 22 N 1 | 10 B 0 | 21 N 1 | 0

4 10 FM Passerotti Pierluigi 4.5 ITA | 33 N Â½ | 25 B 1 | 17 N 1 | 35 B Â½ | 9 N 1 | 4 N Â½ | -2

16 11 FM De Santis Alessio 3.5 ITA | 34 B 1 | 29 N Â½ | 35 B 0 | 19 B 1 | 17 N Â½ | 32 N Â½ | 0

10 12 M Varvaglione Antonio 4.0 ITA | 35 N 0 | 34 B Â½ | 45 N 1 | 25 B 1 | 5 N Â½ | 29 B 1 | 0

12 13 FM Luciani Valerio 3.5 ITA | 36 B 1 | 35 N Â½ | 2 B 0 | 28 N 1 | 8 B 1 | 14 N 0 | 0

5 14 FM Carnicelli Valerio 4.5 ITA | 37 N 1 | 45 B 1 | 3 N 0 | 29 B 1 | 35 N Â½ | 13 B 1 | 0

20 15 FM Gromovs Sergejs 3.0 ITA | 38 B 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 7 N 0 | 0

28 16 NC Gerola Fausto 2.5 ITA | 39 N Â½ | 43 B 1 | 9 N Â½ | 7 B 0 | 27 N Â½ | 0 0 | -1

22 17 IM Martorelli Antonio 3.0 ITA | 40 B Â½ | 28 N 1 | 10 B 0 | 38 N 1 | 11 B Â½ | 2 N 0 | 0

18 18 M Rosato Luciano 3.5 ITA | 41 N 1 | 3 B 0 | 31 N Â½ | 27 B Â½ | 39 N Â½ | 33 B 1 | 0

15 19 NC Olivetti Davide 3.5 ITA | 42 B 1 | 4 N 0 | 32 B 1 | 11 N 0 | 44 B Â½ | 22 N 1 | 0

41 20 FM Cecconi Giovanni Alberto2.0 ITA | 43 N Â½ | 39 B Â½ | 38 N Â½ | 31 B Â½ | 32 N 0 | 30 B 0 | 0

23 21 CF Zoldan Matteo 3.0 ITA | 44 B 1 | 7 B 0 | 39 N Â½ | 42 N Â½ | 24 B 1 | 9 B 0 | 2

35 22 NC Marzocchi Tommaso 2.5 ITA | 45 N 0 | 36 B 1 | 46 N 1 | 9 B 0 | 31 N Â½ | 19 B 0 | 0

36 23 NC Andreoli Giorgio 2.5 ITA | 46 B 1 | 8 N 0 | 15 B 0 | 44 N 0 | 38 B 1 | 34 N Â½ | 0

32 24 NC Ridolfo Enrico 2.5 ITA | 1 N 0 | 37 B Â½ | 34 N 1 | 39 B Â½ | 21 N 0 | 45 B Â½ | 0

25 25 NC Marvulli Dario 2.5 ITA | 2 B Â½ | 10 N 0 | 37 B 1 | 12 N 0 | 34 B Â½ | 42 N Â½ | 0

37 26 M Voltolini Giuseppe 2.5 ITA | 3 N 0 | 38 B 0 | 36 N 1 | 45 B Â½ | 33 N 0 | 41 B 1 | 0

29 27 NC Fuochi Tommaso 2.5 ITA | 4 B 0 | 42 N Â½ | 40 B 1 | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 44 N 0 | 0

17 28 M Billio Atto 3.5 ITA | 5 N Â½ | 17 B 0 | 41 N 1 | 13 B 0 | 37 N 1 | 31 B 1 | 0

21 29 NC Imburgia Giuseppe 3.0 ITA | 6 B 1 | 11 B Â½ | 5 N Â½ | 14 N 0 | 42 B 1 | 12 N 0 | 0

24 30 NC De Carlo Benito Fabio 3.0 ITA | 7 N 0 | 41 B Â½ | 43 N 1 | 5 B 0 | 45 N Â½ | 20 N 1 | -2

30 31 NC Zucconi Leandro 2.5 ITA | 8 B 0 | 44 N 1 | 18 B Â½ | 20 N Â½ | 22 B Â½ | 28 N 0 | 0

13 32 NC Bria Simone 3.5 ITA | 9 N Â½ | 5 B Â½ | 19 N 0 | 0 1 | 20 B 1 | 11 B Â½ | 1

26 33 NC Canali Andrea 2.5 ITA | 10 B Â½ | 2 N 0 | 42 B 0 | 40 N 1 | 26 B 1 | 18 N 0 | 0

33 34 NC Bini Massimo 2.5 ITA | 11 N 0 | 12 N Â½ | 24 B 0 | 41 B 1 | 25 N Â½ | 23 B Â½ | 0

11 35 NC Cerasi Umberto 3.5 ITA | 12 B 1 | 13 B Â½ | 11 N 1 | 10 N Â½ | 14 B Â½ | 5 B 0 | 2

45 36 NC Zarpellon Daniel 0.0 ITA | 13 N 0 | 22 N 0 | 26 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

39 37 NC Di Lascio Savino 2.0 ITA | 14 B 0 | 24 N Â½ | 25 N 0 | 43 B 1 | 28 B 0 | 38 N Â½ | 0

40 38 NC Scarpa Silvia 2.0 ITA | 15 N 0 | 26 N 1 | 20 B Â½ | 17 B 0 | 23 N 0 | 37 B Â½ | 0

31 39 NC Bartolozzi Roberto 2.5 ITA | 16 B Â½ | 20 N Â½ | 21 B Â½ | 24 N Â½ | 18 B Â½ | 8 N 0 | 0

43 40 NC Caputi Nicola 1.0 ITA | 17 N Â½ | 9 B 0 | 27 N 0 | 33 B 0 | 41 N Â½ | 43 B 0 | 0

42 41 NC Girgenti Giuseppe 1.0 ITA | 18 B 0 | 30 N Â½ | 28 B 0 | 34 N 0 | 40 B Â½ | 26 N 0 | 0

34 42 NC Rodeghiero Andrea 2.5 ITA | 19 N 0 | 27 B Â½ | 33 N 1 | 21 B Â½ | 29 N 0 | 25 B Â½ | 0

38 43 NC Lattanzi Matteo 2.5 ITA | 20 B Â½ | 16 N 0 | 30 B 0 | 37 N 0 | 0 1 | 40 N 1 | -1

19 44 NC Vespe Francesco Antonio 3.5 ITA | 21 N 0 | 31 B 0 | 0 1 | 23 B 1 | 19 N Â½ | 27 B 1 | 1

27 45 NC Bernardini Tommaso 2.5 ITA | 22 B 1 | 14 N 0 | 12 B 0 | 26 N Â½ | 30 B Â½ | 24 N Â½ | 0

44 46 NC Spina Simonpietro 1.0 ITA | 23 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN A ELO > 1900 (1707012A)
Chianciano Terme  - 07-07-2017 - 09-07-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

39 NC Bartolozzi Roberto ITA 1925 6 2.50 1.41 1.09 2138.172082 1965 M 809730 104657

3 IM Basso Pier Luigi ITA 2450 6 5.00 3.95 1.05 2308.172582 1997 M 866970 137880

45 NC Bernardini Tommaso ITA 1904 6 2.50 1.50 1 2107.002050 2000 M 883786 139733

28 M Billio Atto ITA 2030 6 3.50 2.51 0.99 2103.002160 1958 M 868876 101527

34 NC Bini Massimo ITA 1973 5 2.00 1.71 0.29 2094.671960 1960 M 827991 104223

32 NC Bria Simone ITA 1977 5 2.50 1.08 1.42 2215.602216 2000 M 884847 146452

33 NC Canali Andrea ITA 1976 6 2.50 2.11 0.39 2123.332067 1988 M 856304 135801

40 NC Caputi Nicola ITA 1918 6 1.00 2.08 -1.08 2042.831770 1959 M 805122 109401

14 FM Carnicelli Valerio ITA 2220 6 4.50 3.97 0.53 2086.502280 2000 M 856185 130594

20 FM Cecconi Giovanni AlbertoITA 2089 6 2.00 4.08 -2.08 1954.501830 1960 M 800724 102893

35 NC Cerasi Umberto ITA 1972 6 3.50 0.99 2.51 2254.832312 1963 M 823244 101886

8 FM Costantini Roberto ITA 2263 5 2.50 2.99 -0.49 2163.332142 1983 M 807621 105847

30 NC De Carlo Benito FabioITA 1999 6 3.00 2.51 0.49 2076.172077 1979 M 826731 111262

11 FM De Santis Alessio ITA 2237 6 3.50 4.49 -0.99 2038.172096 1968 M 803405 108149

9 WIM Di Benedetto DesireeITA 2253 6 4.00 4.25 -0.25 2084.002209 2000 F 875813 140927

37 NC Di Lascio Savino ITA 1959 6 2.00 2.42 -0.42 2033.831909 1959 M 810550 111299

27 NC Fuochi Tommaso ITA 2038 6 2.50 2.77 -0.27 2077.502021 1994 M 861944 134226

16 NC Gerola Fausto ITA 2193 5 2.50 3.19 -0.69 2079.802080 1979 M 845175 134612

41 NC Girgenti Giuseppe ITA 1916 6 1.00 2.19 -1.19 2017.501745 1979 M 860913 115055

15 FM Gromovs Sergejs ITA 2209 5 2.00 1.94 0.06 2264.172186 1965 M 811394 121317

29 NC Imburgia Giuseppe ITA 2007 6 3.00 1.56 1.44 2207.502208 1989 M 850101 119242

1 GM Korneev Oleg ESP 2563 6 5.00 4.86 0.14 2276.502550 1969 M 4156803

5 IM Laketic Gojko SRB 2365 6 4.00 5.19 -1.19 2036.172162 1961 M 900583

43 NC Lattanzi Matteo ITA 1908 5 1.50 1.72 -0.22 2031.601883 2000 M 885134 145496

4 IM Lodici Lorenzo ITA 2401 6 4.50 3.81 0.69 2284.672478 2000 M 884189 135795

13 FM Luciani Valerio ITA 2227 6 3.50 3.53 -0.03 2154.672212 1973 M 803731 101361

7 FM Machidon Cristian ITA 2275 6 4.00 3.26 0.74 2242.002367 1998 M 162025

17 IM Martorelli Antonio ITA 2166 6 3.00 3.21 -0.21 2141.002141 1954 M 801399 107992

25 NC Marvulli Dario ITA 2051 6 2.50 2.52 -0.02 2133.502077 2000 M 894567 148187

22 NC Marzocchi Tommaso ITA 2081 6 2.50 3.52 -1.02 2014.001957 2000 M 894575 145081

19 NC Olivetti Davide ITA 2134 6 3.50 3.39 0.11 2085.502143 1997 M 863220 132665

10 FM Passerotti PierluigiITA 2248 6 4.50 3.81 0.69 2136.502330 1954 M 800309 106009

24 NC Ridolfo Enrico ITA 2061 6 2.50 3.19 -0.69 2068.502012 1999 M 2808620 147687

42 NC Rodeghiero Andrea ITA 1909 6 2.50 1.91 0.59 2048.831992 1976 M 837415 101446

2 IM Rombaldoni Denis ITA 2480 6 4.00 4.88 -0.88 2179.832305 1989 M 813575 100303

18 M Rosato Luciano ITA 2136 6 3.50 3.73 -0.23 2048.332106 1967 M 809039 103752

38 NC Scarpa Silvia ITA 1933 5 2.00 1.47 0.53 2090.501887 2000 F 875856 137874

46 NC Spina Simonpietro ITA 1845 1 0.00 0.20 -0.2 2076.001106 1989 M 882453 139765

12 M Varvaglione Antonio ITA 2232 6 4.00 4.35 -0.35 2045.332171 1995 M 854530 134805

44 NC Vespe Francesco AntonioITA 1908 4 1.50 1.19 0.31 2063.001969 1960 M 810533 107929

26 M Voltolini Giuseppe ITA 2049 6 2.50 3.33 -0.83 2023.671967 1958 M 801917 101273

6 IM Vuelban Virgilio ITA 2282 1 0.00 0.83 -0.83 2007.001272 1972 M 5201896 131176

36 NC Zarpellon Daniel ITA 1963 3 0.00 0.90 -0.9 2119.001384 1974 M 818542 105681

21 CF Zoldan Matteo ITA 2087 6 3.00 3.25 -0.25 2055.172056 1970 M 805319 103542

31 NC Zucconi Leandro ITA 1985 6 2.50 2.25 0.25 2084.502028 1956 M 805890 102908
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN A ELO > 1900 (1707012A)
Chianciano Terme  - 07-07-2017 - 09-07-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Andreoli Giorgio ITA 2071 0 0.00 3.40 -0.9 -27 2021.831792 1966 M 161018
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN A ELO > 1900 (1707012A)
Chianciano Terme  - 07-07-2017 - 09-07-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Korneev Oleg ESP 2563   |  24 NC Ridolfo Enrico ITA 2061 1 - 0

2 25 NC Marvulli Dario ITA 2051   |  2 IM Rombaldoni Denis ITA 2480 Â½ - Â½

3 3 IM Basso Pier Luigi ITA 2450   |  26 M Voltolini Giuseppe ITA 2049 1 - 0

4 27 NC Fuochi Tommaso ITA 2038   |  4 IM Lodici Lorenzo ITA 2401 0 - 1

5 5 IM Laketic Gojko SRB 2365   |  28 M Billio Atto ITA 2030 Â½ - Â½

6 29 NC Imburgia Giuseppe ITA 2007   |  6 IM Vuelban Virgilio ITA 2282 1 - 0

7 7 FM Machidon Cristian ITA 2275   |  30 NC De Carlo Benito Fabio ITA 1999 1 - 0

8 31 NC Zucconi Leandro ITA 1985   |  8 FM Costantini Roberto ITA 2263 0 - 1

9 9 WIM Di Benedetto Desiree ITA 2253   |  32 NC Bria Simone ITA 1977 Â½ - Â½

10 33 NC Canali Andrea ITA 1976   |  10 FM Passerotti Pierluigi ITA 2248 Â½ - Â½

11 11 FM De Santis Alessio ITA 2237   |  34 NC Bini Massimo ITA 1973 1 - 0

12 35 NC Cerasi Umberto ITA 1972   |  12 M Varvaglione Antonio ITA 2232 1 - 0

13 13 FM Luciani Valerio ITA 2227   |  36 NC Zarpellon Daniel ITA 1963 1 - 0

14 37 NC Di Lascio Savino ITA 1959   |  14 FM Carnicelli Valerio ITA 2220 0 - 1

15 15 FM Gromovs Sergejs ITA 2209   |  38 NC Scarpa Silvia ITA 1933 1 - 0

16 39 NC Bartolozzi Roberto ITA 1925   |  16 NC Gerola Fausto ITA 2193 Â½ - Â½

17 17 IM Martorelli Antonio ITA 2166   |  40 NC Caputi Nicola ITA 1918 Â½ - Â½

18 41 NC Girgenti Giuseppe ITA 1916   |  18 M Rosato Luciano ITA 2136 0 - 1

19 19 NC Olivetti Davide ITA 2134   |  42 NC Rodeghiero Andrea ITA 1909 1 - 0

20 43 NC Lattanzi Matteo ITA 1908   |  20 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2089 Â½ - Â½

21 21 CF Zoldan Matteo ITA 2087   |  44 NC Vespe Francesco Antonio ITA 1908 1 - 0

22 45 NC Bernardini Tommaso ITA 1904   |  22 NC Marzocchi Tommaso ITA 2081 1 - 0

23 23 NC Andreoli Giorgio ITA 2071   |  46 NC Spina Simonpietro ITA 1845 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN A ELO > 1900 (1707012A)
Chianciano Terme  - 07-07-2017 - 09-07-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2209   |  1 GM Korneev Oleg 1 ESP 2563 0 - 1

2 18 M Rosato Luciano 1 ITA 2136   |  3 IM Basso Pier Luigi 1 ITA 2450 0 - 1

3 4 IM Lodici Lorenzo 1 ITA 2401   |  19 NC Olivetti Davide 1 ITA 2134 1 - 0

4 21 CF Zoldan Matteo 1 ITA 2087   |  7 FM Machidon Cristian 1 ITA 2275 0 - 1

5 8 FM Costantini Roberto 1 ITA 2263   |  23 NC Andreoli Giorgio 1 ITA 2071 1 - 0

6 29 NC Imburgia Giuseppe 1 ITA 2007   |  11 FM De Santis Alessio 1 ITA 2237 Â½ - Â½

7 35 NC Cerasi Umberto 1 ITA 1972   |  13 FM Luciani Valerio 1 ITA 2227 Â½ - Â½

8 14 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2220   |  45 NC Bernardini Tommaso 1 ITA 1904 1 - 0

9 2 IM Rombaldoni Denis 0.5 ITA 2480   |  33 NC Canali Andrea 0.5 ITA 1976 1 - 0

10 32 NC Bria Simone 0.5 ITA 1977   |  5 IM Laketic Gojko 0.5 SRB 2365 Â½ - Â½

11 40 NC Caputi Nicola 0.5 ITA 1918   |  9 WIM Di Benedetto Desiree 0.5 ITA 2253 0 - 1

12 10 FM Passerotti Pierluigi 0.5 ITA 2248   |  25 NC Marvulli Dario 0.5 ITA 2051 1 - 0

13 16 NC Gerola Fausto 0.5 ITA 2193   |  43 NC Lattanzi Matteo 0.5 ITA 1908 1 - 0

14 28 M Billio Atto 0.5 ITA 2030   |  17 IM Martorelli Antonio 0.5 ITA 2166 0 - 1

15 20 FM Cecconi Giovanni Alberto0.5 ITA 2089   |  39 NC Bartolozzi Roberto 0.5 ITA 1925 Â½ - Â½

16 12 M Varvaglione Antonio 0 ITA 2232   |  34 NC Bini Massimo 0 ITA 1973 Â½ - Â½

17 22 NC Marzocchi Tommaso 0 ITA 2081   |  36 NC Zarpellon Daniel 0 ITA 1963 1 - 0

18 24 NC Ridolfo Enrico 0 ITA 2061   |  37 NC Di Lascio Savino 0 ITA 1959 Â½ - Â½

19 26 M Voltolini Giuseppe 0 ITA 2049   |  38 NC Scarpa Silvia 0 ITA 1933 0 - 1

20 42 NC Rodeghiero Andrea 0 ITA 1909   |  27 NC Fuochi Tommaso 0 ITA 2038 Â½ - Â½

21 30 NC De Carlo Benito Fabio0 ITA 1999   |  41 NC Girgenti Giuseppe 0 ITA 1916 Â½ - Â½

22 44 NC Vespe Francesco Antonio0 ITA 1908   |  31 NC Zucconi Leandro 0 ITA 1985 0 - 1

23 6 IM Vuelban Virgilio 0 ITA 2282   |  0 - F

24 46 NC Spina Simonpietro 0 ITA 1845   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN A ELO > 1900 (1707012A)
Chianciano Terme  - 07-07-2017 - 09-07-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Korneev Oleg 2 ESP 2563   |  8 FM Costantini Roberto 2 ITA 2263 1 - 0

2 3 IM Basso Pier Luigi 2 ITA 2450   |  14 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2220 1 - 0

3 7 FM Machidon Cristian 2 ITA 2275   |  4 IM Lodici Lorenzo 2 ITA 2401 0 - 1

4 13 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2227   |  2 IM Rombaldoni Denis 1.5 ITA 2480 0 - 1

5 9 WIM Di Benedetto Desiree 1.5 ITA 2253   |  16 NC Gerola Fausto 1.5 ITA 2193 Â½ - Â½

6 17 IM Martorelli Antonio 1.5 ITA 2166   |  10 FM Passerotti Pierluigi 1.5 ITA 2248 0 - 1

7 11 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2237   |  35 NC Cerasi Umberto 1.5 ITA 1972 0 - 1

8 5 IM Laketic Gojko 1 SRB 2365   |  29 NC Imburgia Giuseppe 1.5 ITA 2007 Â½ - Â½

9 23 NC Andreoli Giorgio 1 ITA 2071   |  15 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2209 0 - 1

10 31 NC Zucconi Leandro 1 ITA 1985   |  18 M Rosato Luciano 1 ITA 2136 Â½ - Â½

11 19 NC Olivetti Davide 1 ITA 2134   |  32 NC Bria Simone 1 ITA 1977 1 - 0

12 38 NC Scarpa Silvia 1 ITA 1933   |  20 FM Cecconi Giovanni Alberto1 ITA 2089 Â½ - Â½

13 39 NC Bartolozzi Roberto 1 ITA 1925   |  21 CF Zoldan Matteo 1 ITA 2087 Â½ - Â½

14 46 NC Spina Simonpietro 1 ITA 1845   |  22 NC Marzocchi Tommaso 1 ITA 2081 0 - 1

15 45 NC Bernardini Tommaso 1 ITA 1904   |  12 M Varvaglione Antonio 0.5 ITA 2232 0 - 1

16 34 NC Bini Massimo 0.5 ITA 1973   |  24 NC Ridolfo Enrico 0.5 ITA 2061 0 - 1

17 25 NC Marvulli Dario 0.5 ITA 2051   |  37 NC Di Lascio Savino 0.5 ITA 1959 1 - 0

18 27 NC Fuochi Tommaso 0.5 ITA 2038   |  40 NC Caputi Nicola 0.5 ITA 1918 1 - 0

19 41 NC Girgenti Giuseppe 0.5 ITA 1916   |  28 M Billio Atto 0.5 ITA 2030 0 - 1

20 43 NC Lattanzi Matteo 0.5 ITA 1908   |  30 NC De Carlo Benito Fabio0.5 ITA 1999 0 - 1

21 33 NC Canali Andrea 0.5 ITA 1976   |  42 NC Rodeghiero Andrea 0.5 ITA 1909 0 - 1

22 36 NC Zarpellon Daniel 0 ITA 1963   |  26 M Voltolini Giuseppe 0 ITA 2049 0 - 1

23 6 IM Vuelban Virgilio 0 ITA 2282   |  0 - F

24 44 NC Vespe Francesco Antonio0 ITA 1908   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN A ELO > 1900 (1707012A)
Chianciano Terme  - 07-07-2017 - 09-07-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Lodici Lorenzo 3 ITA 2401   |  1 GM Korneev Oleg 3 ESP 2563 Â½ - Â½

2 2 IM Rombaldoni Denis 2.5 ITA 2480   |  3 IM Basso Pier Luigi 3 ITA 2450 0 - 1

3 10 FM Passerotti Pierluigi 2.5 ITA 2248   |  35 NC Cerasi Umberto 2.5 ITA 1972 Â½ - Â½

4 16 NC Gerola Fausto 2 ITA 2193   |  7 FM Machidon Cristian 2 ITA 2275 0 - 1

5 8 FM Costantini Roberto 2 ITA 2263   |  15 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2209 Â½ - Â½

6 22 NC Marzocchi Tommaso 2 ITA 2081   |  9 WIM Di Benedetto Desiree 2 ITA 2253 0 - 1

7 14 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2220   |  29 NC Imburgia Giuseppe 2 ITA 2007 1 - 0

8 11 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2237   |  19 NC Olivetti Davide 2 ITA 2134 1 - 0

9 30 NC De Carlo Benito Fabio1.5 ITA 1999   |  5 IM Laketic Gojko 1.5 SRB 2365 0 - 1

10 12 M Varvaglione Antonio 1.5 ITA 2232   |  25 NC Marvulli Dario 1.5 ITA 2051 1 - 0

11 28 M Billio Atto 1.5 ITA 2030   |  13 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2227 0 - 1

12 38 NC Scarpa Silvia 1.5 ITA 1933   |  17 IM Martorelli Antonio 1.5 ITA 2166 0 - 1

13 18 M Rosato Luciano 1.5 ITA 2136   |  27 NC Fuochi Tommaso 1.5 ITA 2038 Â½ - Â½

14 20 FM Cecconi Giovanni Alberto1.5 ITA 2089   |  31 NC Zucconi Leandro 1.5 ITA 1985 Â½ - Â½

15 42 NC Rodeghiero Andrea 1.5 ITA 1909   |  21 CF Zoldan Matteo 1.5 ITA 2087 Â½ - Â½

16 24 NC Ridolfo Enrico 1.5 ITA 2061   |  39 NC Bartolozzi Roberto 1.5 ITA 1925 Â½ - Â½

17 44 NC Vespe Francesco Antonio1 ITA 1908   |  23 NC Andreoli Giorgio 1 ITA 2071 1 - 0

18 26 M Voltolini Giuseppe 1 ITA 2049   |  45 NC Bernardini Tommaso 1 ITA 1904 Â½ - Â½

19 40 NC Caputi Nicola 0.5 ITA 1918   |  33 NC Canali Andrea 0.5 ITA 1976 0 - 1

20 34 NC Bini Massimo 0.5 ITA 1973   |  41 NC Girgenti Giuseppe 0.5 ITA 1916 1 - 0

21 37 NC Di Lascio Savino 0.5 ITA 1959   |  43 NC Lattanzi Matteo 0.5 ITA 1908 1 - 0

22 32 NC Bria Simone 1 ITA 1977   |  1 - F

23 46 NC Spina Simonpietro 1 ITA 1845   |  0 - F

24 6 IM Vuelban Virgilio 0 ITA 2282   |  0 - F

25 36 NC Zarpellon Daniel 0 ITA 1963   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN A ELO > 1900 (1707012A)
Chianciano Terme  - 07-07-2017 - 09-07-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Basso Pier Luigi 4 ITA 2450   |  4 IM Lodici Lorenzo 3.5 ITA 2401 Â½ - Â½

2 1 GM Korneev Oleg 3.5 ESP 2563   |  7 FM Machidon Cristian 3 ITA 2275 1 - 0

3 9 WIM Di Benedetto Desiree 3 ITA 2253   |  10 FM Passerotti Pierluigi 3 ITA 2248 0 - 1

4 35 NC Cerasi Umberto 3 ITA 1972   |  14 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2220 Â½ - Â½

5 15 FM Gromovs Sergejs 2.5 ITA 2209   |  2 IM Rombaldoni Denis 2.5 ITA 2480 Â½ - Â½

6 5 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2365   |  12 M Varvaglione Antonio 2.5 ITA 2232 Â½ - Â½

7 13 FM Luciani Valerio 2.5 ITA 2227   |  8 FM Costantini Roberto 2.5 ITA 2263 1 - 0

8 17 IM Martorelli Antonio 2.5 ITA 2166   |  11 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2237 Â½ - Â½

9 27 NC Fuochi Tommaso 2 ITA 2038   |  16 NC Gerola Fausto 2 ITA 2193 Â½ - Â½

10 39 NC Bartolozzi Roberto 2 ITA 1925   |  18 M Rosato Luciano 2 ITA 2136 Â½ - Â½

11 19 NC Olivetti Davide 2 ITA 2134   |  44 NC Vespe Francesco Antonio2 ITA 1908 Â½ - Â½

12 32 NC Bria Simone 2 ITA 1977   |  20 FM Cecconi Giovanni Alberto2 ITA 2089 1 - 0

13 21 CF Zoldan Matteo 2 ITA 2087   |  24 NC Ridolfo Enrico 2 ITA 2061 1 - 0

14 31 NC Zucconi Leandro 2 ITA 1985   |  22 NC Marzocchi Tommaso 2 ITA 2081 Â½ - Â½

15 29 NC Imburgia Giuseppe 2 ITA 2007   |  42 NC Rodeghiero Andrea 2 ITA 1909 1 - 0

16 25 NC Marvulli Dario 1.5 ITA 2051   |  34 NC Bini Massimo 1.5 ITA 1973 Â½ - Â½

17 33 NC Canali Andrea 1.5 ITA 1976   |  26 M Voltolini Giuseppe 1.5 ITA 2049 1 - 0

18 37 NC Di Lascio Savino 1.5 ITA 1959   |  28 M Billio Atto 1.5 ITA 2030 0 - 1

19 45 NC Bernardini Tommaso 1.5 ITA 1904   |  30 NC De Carlo Benito Fabio1.5 ITA 1999 Â½ - Â½

20 23 NC Andreoli Giorgio 1 ITA 2071   |  38 NC Scarpa Silvia 1.5 ITA 1933 1 - 0

21 41 NC Girgenti Giuseppe 0.5 ITA 1916   |  40 NC Caputi Nicola 0.5 ITA 1918 Â½ - Â½

22 46 NC Spina Simonpietro 1 ITA 1845   |  0 - F

23 43 NC Lattanzi Matteo 0.5 ITA 1908   |  1 - F

24 6 IM Vuelban Virgilio 0 ITA 2282   |  0 - F

25 36 NC Zarpellon Daniel 0 ITA 1963   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN A ELO > 1900 (1707012A)
Chianciano Terme  - 07-07-2017 - 09-07-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Basso Pier Luigi 4.5 ITA 2450   |  1 GM Korneev Oleg 4.5 ESP 2563 Â½ - Â½

2 4 IM Lodici Lorenzo 4 ITA 2401   |  10 FM Passerotti Pierluigi 4 ITA 2248 Â½ - Â½

3 14 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2220   |  13 FM Luciani Valerio 3.5 ITA 2227 1 - 0

4 35 NC Cerasi Umberto 3.5 ITA 1972   |  5 IM Laketic Gojko 3 SRB 2365 0 - 1

5 2 IM Rombaldoni Denis 3 ITA 2480   |  17 IM Martorelli Antonio 3 ITA 2166 1 - 0

6 7 FM Machidon Cristian 3 ITA 2275   |  15 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2209 1 - 0

7 21 CF Zoldan Matteo 3 ITA 2087   |  9 WIM Di Benedetto Desiree 3 ITA 2253 0 - 1

8 32 NC Bria Simone 3 ITA 1977   |  11 FM De Santis Alessio 3 ITA 2237 Â½ - Â½

9 12 M Varvaglione Antonio 3 ITA 2232   |  29 NC Imburgia Giuseppe 3 ITA 2007 1 - 0

10 8 FM Costantini Roberto 2.5 ITA 2263   |  39 NC Bartolozzi Roberto 2.5 ITA 1925 1 - 0

11 18 M Rosato Luciano 2.5 ITA 2136   |  33 NC Canali Andrea 2.5 ITA 1976 1 - 0

12 22 NC Marzocchi Tommaso 2.5 ITA 2081   |  19 NC Olivetti Davide 2.5 ITA 2134 0 - 1

13 44 NC Vespe Francesco Antonio2.5 ITA 1908   |  27 NC Fuochi Tommaso 2.5 ITA 2038 1 - 0

14 28 M Billio Atto 2.5 ITA 2030   |  31 NC Zucconi Leandro 2.5 ITA 1985 1 - 0

15 20 FM Cecconi Giovanni Alberto2 ITA 2089   |  30 NC De Carlo Benito Fabio2 ITA 1999 0 - 1

16 34 NC Bini Massimo 2 ITA 1973   |  23 NC Andreoli Giorgio 2 ITA 2071 Â½ - Â½

17 24 NC Ridolfo Enrico 2 ITA 2061   |  45 NC Bernardini Tommaso 2 ITA 1904 Â½ - Â½

18 42 NC Rodeghiero Andrea 2 ITA 1909   |  25 NC Marvulli Dario 2 ITA 2051 Â½ - Â½

19 38 NC Scarpa Silvia 1.5 ITA 1933   |  37 NC Di Lascio Savino 1.5 ITA 1959 Â½ - Â½

20 26 M Voltolini Giuseppe 1.5 ITA 2049   |  41 NC Girgenti Giuseppe 1 ITA 1916 1 - 0

21 40 NC Caputi Nicola 1 ITA 1918   |  43 NC Lattanzi Matteo 1.5 ITA 1908 0 - 1

22 16 NC Gerola Fausto 2.5 ITA 2193   |  0 - F

23 46 NC Spina Simonpietro 1 ITA 1845   |  0 - F

24 6 IM Vuelban Virgilio 0 ITA 2282   |  0 - F

25 36 NC Zarpellon Daniel 0 ITA 1963   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN A ELO > 1900 (1707012A)
Chianciano Terme  - 07-07-2017 - 09-07-2017

1 Korneev Oleg
GM ESP   Elo FIDE: 2563 Perf: 2550 Media: 2276.50 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Ridolfo Enrico ITA 2061 502 0.92 1 1 1

2 N 15 FM Gromovs Sergejs ITA 2209 354 0.89 1 2 2

3 B 8 FM Costantini Roberto ITA 2263 300 0.85 1 3 3

4 N 4 IM Lodici Lorenzo ITA 2401 162 0.71 Â½ 3 3

5 B 7 FM Machidon Cristian ITA 2275 288 0.84 1 4 4

6 N 3 IM Basso Pier Luigi ITA 2450 113 0.65 Â½ 4 4

4.86 4 4

2 Rombaldoni Denis
IM ITA   Elo FIDE: 2480 Perf: 2305 Media: 2179.83 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Marvulli Dario ITA 2051 429 0.92 Â½ 0 0

2 B 33 NC Canali Andrea ITA 1976 504 0.92 1 1 1

3 N 13 FM Luciani Valerio ITA 2227 253 0.81 1 2 2

4 B 3 IM Basso Pier Luigi ITA 2450 30 0.54 0 2 2

5 N 15 FM Gromovs Sergejs ITA 2209 271 0.83 Â½ 2 2

6 B 17 IM Martorelli Antonio ITA 2166 314 0.86 1 3 3

4.88 3 3

3 Basso Pier Luigi
IM ITA   Elo FIDE: 2450 Perf: 2582 Media: 2308.17 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 M Voltolini Giuseppe ITA 2049 401 0.92 1 1 1

2 N 18 M Rosato Luciano ITA 2136 314 0.86 1 2 2

3 B 14 FM Carnicelli Valerio ITA 2220 230 0.79 1 3 3

4 N 2 IM Rombaldoni Denis ITA 2480 -30 0.46 1 4 4

5 B 4 IM Lodici Lorenzo ITA 2401 49 0.57 Â½ 4 4

6 B 1 GM Korneev Oleg ESP 2563 -113 0.35 Â½ 4 4

3.95 4 4

4 Lodici Lorenzo
IM ITA   Elo FIDE: 2401 Perf: 2478 Media: 2284.67 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Fuochi Tommaso ITA 2038 363 0.9 1 1 1

2 B 19 NC Olivetti Davide ITA 2134 267 0.82 1 2 2

3 N 7 FM Machidon Cristian ITA 2275 126 0.67 1 3 3

4 B 1 GM Korneev Oleg ESP 2563 -162 0.29 Â½ 3 3

5 N 3 IM Basso Pier Luigi ITA 2450 -49 0.43 Â½ 3 3

6 B 10 FM Passerotti Pierluigi ITA 2248 153 0.7 Â½ 3 3

3.81 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN A ELO > 1900 (1707012A)
Chianciano Terme  - 07-07-2017 - 09-07-2017

5 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2365 Perf: 2162 Media: 2036.17 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 M Billio Atto ITA 2030 335 0.88 Â½ 0 0

2 N 32 NC Bria Simone ITA 1977 388 0.91 Â½ 0 0

3 B 29 NC Imburgia Giuseppe ITA 2007 358 0.9 Â½ 0 0

4 N 30 NC De Carlo Benito Fabio ITA 1999 366 0.9 1 1 1

5 B 12 M Varvaglione Antonio ITA 2232 133 0.68 Â½ 1 1

6 N 35 NC Cerasi Umberto ITA 1972 393 0.92 1 2 2

5.19 2 2

6 Vuelban Virgilio
IM ITA   Elo FIDE: 2282 Perf: 1272 Media: 2007.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Imburgia Giuseppe ITA 2007 275 0.83 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.83 0 0

7 Machidon Cristian
FM ITA   Elo FIDE: 2275 Perf: 2367 Media: 2242.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC De Carlo Benito Fabio ITA 1999 276 0.83 1 1 1

2 N 21 CF Zoldan Matteo ITA 2087 188 0.74 1 2 2

3 B 4 IM Lodici Lorenzo ITA 2401 -126 0.33 0 2 2

4 N 16 NC Gerola Fausto ITA 2193 82 0.61 1 3 3

5 N 1 GM Korneev Oleg ESP 2563 -288 0.16 0 3 3

6 B 15 FM Gromovs Sergejs ITA 2209 66 0.59 1 4 4

3.26 4 4

8 Costantini Roberto
FM ITA   Elo FIDE: 2263 Perf: 2142 Media: 2163.33 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Zucconi Leandro ITA 1985 278 0.83 1 1 1

2 B 23 NC Andreoli Giorgio ITA 2071 1 1 2

3 N 1 GM Korneev Oleg ESP 2563 -300 0.15 0 1 2

4 B 15 FM Gromovs Sergejs ITA 2209 54 0.58 Â½ 1 2

5 N 13 FM Luciani Valerio ITA 2227 36 0.55 0 1 2

6 B 39 NC Bartolozzi Roberto ITA 1925 338 0.88 1 2 3

2.99 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN A ELO > 1900 (1707012A)
Chianciano Terme  - 07-07-2017 - 09-07-2017

9 Di Benedetto Desiree
WIM ITA   Elo FIDE: 2253 Perf: 2209 Media: 2084.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Bria Simone ITA 1977 276 0.83 Â½ 0 0

2 N 40 NC Caputi Nicola ITA 1918 335 0.88 1 1 1

3 B 16 NC Gerola Fausto ITA 2193 60 0.58 Â½ 1 1

4 N 22 NC Marzocchi Tommaso ITA 2081 172 0.73 1 2 2

5 B 10 FM Passerotti Pierluigi ITA 2248 5 0.51 0 2 2

6 N 21 CF Zoldan Matteo ITA 2087 166 0.72 1 3 3

4.25 3 3

10 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2248 Perf: 2330 Media: 2136.50 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Canali Andrea ITA 1976 272 0.83 Â½ 0 0

2 B 25 NC Marvulli Dario ITA 2051 197 0.75 1 1 1

3 N 17 IM Martorelli Antonio ITA 2166 82 0.61 1 2 2

4 B 35 NC Cerasi Umberto ITA 1972 276 0.83 Â½ 2 2

5 N 9 WIM Di Benedetto Desiree ITA 2253 -5 0.49 1 3 3

6 N 4 IM Lodici Lorenzo ITA 2401 -153 0.3 Â½ 3 3

3.81 3 3

11 De Santis Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2237 Perf: 2096 Media: 2038.17 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Bini Massimo ITA 1973 264 0.82 1 1 1

2 N 29 NC Imburgia Giuseppe ITA 2007 230 0.79 Â½ 1 1

3 B 35 NC Cerasi Umberto ITA 1972 265 0.82 0 1 1

4 B 19 NC Olivetti Davide ITA 2134 103 0.64 1 2 2

5 N 17 IM Martorelli Antonio ITA 2166 71 0.6 Â½ 2 2

6 N 32 NC Bria Simone ITA 1977 260 0.82 Â½ 2 2

4.49 2 2

12 Varvaglione Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2232 Perf: 2171 Media: 2045.33 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Cerasi Umberto ITA 1972 260 0.82 0 0 0

2 B 34 NC Bini Massimo ITA 1973 259 0.82 Â½ 0 0

3 N 45 NC Bernardini Tommaso ITA 1904 328 0.87 1 1 1

4 B 25 NC Marvulli Dario ITA 2051 181 0.74 1 2 2

5 N 5 IM Laketic Gojko SRB 2365 -133 0.32 Â½ 2 2

6 B 29 NC Imburgia Giuseppe ITA 2007 225 0.78 1 3 3

4.35 3 3
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13 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2227 Perf: 2212 Media: 2154.67 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Zarpellon Daniel ITA 1963 264 0.82 1 1 1

2 N 35 NC Cerasi Umberto ITA 1972 255 0.81 Â½ 1 1

3 B 2 IM Rombaldoni Denis ITA 2480 -253 0.19 0 1 1

4 N 28 M Billio Atto ITA 2030 197 0.75 1 2 2

5 B 8 FM Costantini Roberto ITA 2263 -36 0.45 1 3 3

6 N 14 FM Carnicelli Valerio ITA 2220 7 0.51 0 3 3

3.53 3 3

14 Carnicelli Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2220 Perf: 2280 Media: 2086.50 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Di Lascio Savino ITA 1959 261 0.82 1 1 1

2 B 45 NC Bernardini Tommaso ITA 1904 316 0.87 1 2 2

3 N 3 IM Basso Pier Luigi ITA 2450 -230 0.21 0 2 2

4 B 29 NC Imburgia Giuseppe ITA 2007 213 0.77 1 3 3

5 N 35 NC Cerasi Umberto ITA 1972 248 0.81 Â½ 3 3

6 B 13 FM Luciani Valerio ITA 2227 -7 0.49 1 4 4

3.97 4 4

15 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2209 Perf: 2186 Media: 2264.17 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Scarpa Silvia ITA 1933 276 0.83 1 1 1

2 B 1 GM Korneev Oleg ESP 2563 -354 0.11 0 1 1

3 N 23 NC Andreoli Giorgio ITA 2071 1 1 2

4 N 8 FM Costantini Roberto ITA 2263 -54 0.42 Â½ 1 2

5 B 2 IM Rombaldoni Denis ITA 2480 -271 0.17 Â½ 1 2

6 N 7 FM Machidon Cristian ITA 2275 -66 0.41 0 1 2

1.94 1 2

16 Gerola Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 2193 Perf: 2080 Media: 2079.80 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Bartolozzi Roberto ITA 1925 268 0.83 Â½ 0 0

2 B 43 NC Lattanzi Matteo ITA 1908 285 0.84 1 1 1

3 N 9 WIM Di Benedetto Desiree ITA 2253 -60 0.42 Â½ 1 1

4 B 7 FM Machidon Cristian ITA 2275 -82 0.39 0 1 1

5 N 27 NC Fuochi Tommaso ITA 2038 155 0.71 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

3.19 1 1
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17 Martorelli Antonio
IM ITA   Elo FIDE: 2166 Perf: 2141 Media: 2141.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Caputi Nicola ITA 1918 248 0.81 Â½ 0 0

2 N 28 M Billio Atto ITA 2030 136 0.68 1 1 1

3 B 10 FM Passerotti Pierluigi ITA 2248 -82 0.39 0 1 1

4 N 38 NC Scarpa Silvia ITA 1933 233 0.79 1 2 2

5 B 11 FM De Santis Alessio ITA 2237 -71 0.4 Â½ 2 2

6 N 2 IM Rombaldoni Denis ITA 2480 -314 0.14 0 2 2

3.21 2 2

18 Rosato Luciano
M ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 2106 Media: 2048.33 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Girgenti Giuseppe ITA 1916 220 0.78 1 1 1

2 B 3 IM Basso Pier Luigi ITA 2450 -314 0.14 0 1 1

3 N 31 NC Zucconi Leandro ITA 1985 151 0.7 Â½ 1 1

4 B 27 NC Fuochi Tommaso ITA 2038 98 0.63 Â½ 1 1

5 N 39 NC Bartolozzi Roberto ITA 1925 211 0.77 Â½ 1 1

6 B 33 NC Canali Andrea ITA 1976 160 0.71 1 2 2

3.73 2 2

19 Olivetti Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2134 Perf: 2143 Media: 2085.50 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Rodeghiero Andrea ITA 1909 225 0.78 1 1 1

2 N 4 IM Lodici Lorenzo ITA 2401 -267 0.18 0 1 1

3 B 32 NC Bria Simone ITA 1977 157 0.71 1 2 2

4 N 11 FM De Santis Alessio ITA 2237 -103 0.36 0 2 2

5 B 44 NC Vespe Francesco Antonio ITA 1908 226 0.79 Â½ 2 2

6 N 22 NC Marzocchi Tommaso ITA 2081 53 0.57 1 3 3

3.39 3 3

20 Cecconi Giovanni Alberto
FM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 1830 Media: 1954.50 W-We: -2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Lattanzi Matteo ITA 1908 181 0.74 Â½ 0 0

2 B 39 NC Bartolozzi Roberto ITA 1925 164 0.72 Â½ 0 0

3 N 38 NC Scarpa Silvia ITA 1933 156 0.71 Â½ 0 0

4 B 31 NC Zucconi Leandro ITA 1985 104 0.64 Â½ 0 0

5 N 32 NC Bria Simone ITA 1977 112 0.65 0 0 0

6 B 30 NC De Carlo Benito Fabio ITA 1999 90 0.62 0 0 0

4.08 0 0
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21 Zoldan Matteo
CF ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 2056 Media: 2055.17 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Vespe Francesco Antonio ITA 1908 179 0.73 1 1 1

2 B 7 FM Machidon Cristian ITA 2275 -188 0.26 0 1 1

3 N 39 NC Bartolozzi Roberto ITA 1925 162 0.71 Â½ 1 1

4 N 42 NC Rodeghiero Andrea ITA 1909 178 0.73 Â½ 1 1

5 B 24 NC Ridolfo Enrico ITA 2061 26 0.54 1 2 2

6 B 9 WIM Di Benedetto Desiree ITA 2253 -166 0.28 0 2 2

3.25 2 2

22 Marzocchi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 1957 Media: 2014.00 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Bernardini Tommaso ITA 1904 177 0.73 0 0 0

2 B 36 NC Zarpellon Daniel ITA 1963 118 0.66 1 1 1

3 N 46 NC Spina Simonpietro ITA 1845 236 0.8 1 2 2

4 B 9 WIM Di Benedetto Desiree ITA 2253 -172 0.27 0 2 2

5 N 31 NC Zucconi Leandro ITA 1985 96 0.63 Â½ 2 2

6 B 19 NC Olivetti Davide ITA 2134 -53 0.43 0 2 2

3.52 2 2

23 Andreoli Giorgio
NC ITA Elo Italia: 2071 Variaz: -27 Perf: 1792 Media: 2021.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Spina Simonpietro ITA 1845 226 0.79 1 1 1

2 N 8 FM Costantini Roberto ITA 2263 -192 0.25 0 1 1

3 B 15 FM Gromovs Sergejs ITA 2209 -138 0.31 0 1 1

4 N 44 NC Vespe Francesco Antonio ITA 1908 163 0.72 0 1 1

5 B 38 NC Scarpa Silvia ITA 1933 138 0.69 1 2 2

6 N 34 NC Bini Massimo ITA 1973 98 0.63 Â½ 2 2

3.39 2 2

24 Ridolfo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 2012 Media: 2068.50 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Korneev Oleg ESP 2563 -502 0.08 0 0 0

2 B 37 NC Di Lascio Savino ITA 1959 102 0.64 Â½ 0 0

3 N 34 NC Bini Massimo ITA 1973 88 0.62 1 1 1

4 B 39 NC Bartolozzi Roberto ITA 1925 136 0.68 Â½ 1 1

5 N 21 CF Zoldan Matteo ITA 2087 -26 0.46 0 1 1

6 B 45 NC Bernardini Tommaso ITA 1904 157 0.71 Â½ 1 1

3.19 1 1
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25 Marvulli Dario
NC ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 2077 Media: 2133.50 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Rombaldoni Denis ITA 2480 -429 0.08 Â½ 0 0

2 N 10 FM Passerotti Pierluigi ITA 2248 -197 0.25 0 0 0

3 B 37 NC Di Lascio Savino ITA 1959 92 0.63 1 1 1

4 N 12 M Varvaglione Antonio ITA 2232 -181 0.26 0 1 1

5 B 34 NC Bini Massimo ITA 1973 78 0.61 Â½ 1 1

6 N 42 NC Rodeghiero Andrea ITA 1909 142 0.69 Â½ 1 1

2.52 1 1

26 Voltolini Giuseppe
M ITA   Elo FIDE: 2049 Perf: 1967 Media: 2023.67 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Basso Pier Luigi ITA 2450 -401 0.08 0 0 0

2 B 38 NC Scarpa Silvia ITA 1933 116 0.66 0 0 0

3 N 36 NC Zarpellon Daniel ITA 1963 86 0.62 1 1 1

4 B 45 NC Bernardini Tommaso ITA 1904 145 0.69 Â½ 1 1

5 N 33 NC Canali Andrea ITA 1976 73 0.6 0 1 1

6 B 41 NC Girgenti Giuseppe ITA 1916 133 0.68 1 2 2

3.33 2 2

27 Fuochi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 2021 Media: 2077.50 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Lodici Lorenzo ITA 2401 -363 0.1 0 0 0

2 N 42 NC Rodeghiero Andrea ITA 1909 129 0.67 Â½ 0 0

3 B 40 NC Caputi Nicola ITA 1918 120 0.66 1 1 1

4 N 18 M Rosato Luciano ITA 2136 -98 0.37 Â½ 1 1

5 B 16 NC Gerola Fausto ITA 2193 -155 0.29 Â½ 1 1

6 N 44 NC Vespe Francesco Antonio ITA 1908 130 0.68 0 1 1

2.77 1 1

28 Billio Atto
M ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 2160 Media: 2103.00 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Laketic Gojko SRB 2365 -335 0.12 Â½ 0 0

2 B 17 IM Martorelli Antonio ITA 2166 -136 0.32 0 0 0

3 N 41 NC Girgenti Giuseppe ITA 1916 114 0.66 1 1 1

4 B 13 FM Luciani Valerio ITA 2227 -197 0.25 0 1 1

5 N 37 NC Di Lascio Savino ITA 1959 71 0.6 1 2 2

6 B 31 NC Zucconi Leandro ITA 1985 45 0.56 1 3 3

2.51 3 3
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29 Imburgia Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 2208 Media: 2207.50 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 IM Vuelban Virgilio ITA 2282 -275 0.17 1 1 1

2 B 11 FM De Santis Alessio ITA 2237 -230 0.21 Â½ 1 1

3 N 5 IM Laketic Gojko SRB 2365 -358 0.1 Â½ 1 1

4 N 14 FM Carnicelli Valerio ITA 2220 -213 0.23 0 1 1

5 B 42 NC Rodeghiero Andrea ITA 1909 98 0.63 1 2 2

6 N 12 M Varvaglione Antonio ITA 2232 -225 0.22 0 2 2

1.56 2 2

30 De Carlo Benito Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 2077 Media: 2076.17 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 FM Machidon Cristian ITA 2275 -276 0.17 0 0 0

2 B 41 NC Girgenti Giuseppe ITA 1916 83 0.61 Â½ 0 0

3 N 43 NC Lattanzi Matteo ITA 1908 91 0.62 1 1 1

4 B 5 IM Laketic Gojko SRB 2365 -366 0.1 0 1 1

5 N 45 NC Bernardini Tommaso ITA 1904 95 0.63 Â½ 1 1

6 N 20 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2089 -90 0.38 1 2 2

2.51 2 2

31 Zucconi Leandro
NC ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 2028 Media: 2084.50 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 FM Costantini Roberto ITA 2263 -278 0.17 0 0 0

2 N 44 NC Vespe Francesco Antonio ITA 1908 77 0.61 1 1 1

3 B 18 M Rosato Luciano ITA 2136 -151 0.3 Â½ 1 1

4 N 20 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2089 -104 0.36 Â½ 1 1

5 B 22 NC Marzocchi Tommaso ITA 2081 -96 0.37 Â½ 1 1

6 N 28 M Billio Atto ITA 2030 -45 0.44 0 1 1

2.25 1 1

32 Bria Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 2216 Media: 2215.60 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 WIM Di Benedetto Desiree ITA 2253 -276 0.17 Â½ 0 0

2 B 5 IM Laketic Gojko SRB 2365 -388 0.09 Â½ 0 0

3 N 19 NC Olivetti Davide ITA 2134 -157 0.29 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 20 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2089 -112 0.35 1 1 2

6 B 11 FM De Santis Alessio ITA 2237 -260 0.18 Â½ 1 2

1.08 1 2
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33 Canali Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2067 Media: 2123.33 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 FM Passerotti Pierluigi ITA 2248 -272 0.17 Â½ 0 0

2 N 2 IM Rombaldoni Denis ITA 2480 -504 0.08 0 0 0

3 B 42 NC Rodeghiero Andrea ITA 1909 67 0.59 0 0 0

4 N 40 NC Caputi Nicola ITA 1918 58 0.58 1 1 1

5 B 26 M Voltolini Giuseppe ITA 2049 -73 0.4 1 2 2

6 N 18 M Rosato Luciano ITA 2136 -160 0.29 0 2 2

2.11 2 2

34 Bini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1960 Media: 2094.67 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 FM De Santis Alessio ITA 2237 -264 0.18 0 0 0

2 N 12 M Varvaglione Antonio ITA 2232 -259 0.18 Â½ 0 0

3 B 24 NC Ridolfo Enrico ITA 2061 -88 0.38 0 0 0

4 B 41 NC Girgenti Giuseppe ITA 1916 57 0.58 1 1 1

5 N 25 NC Marvulli Dario ITA 2051 -78 0.39 Â½ 1 1

6 B 23 NC Andreoli Giorgio ITA 2071 Â½ 1 1

1.71 1 1

35 Cerasi Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 2312 Media: 2254.83 W-We: 2.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 M Varvaglione Antonio ITA 2232 -260 0.18 1 1 1

2 B 13 FM Luciani Valerio ITA 2227 -255 0.19 Â½ 1 1

3 N 11 FM De Santis Alessio ITA 2237 -265 0.18 1 2 2

4 N 10 FM Passerotti Pierluigi ITA 2248 -276 0.17 Â½ 2 2

5 B 14 FM Carnicelli Valerio ITA 2220 -248 0.19 Â½ 2 2

6 B 5 IM Laketic Gojko SRB 2365 -393 0.08 0 2 2

0.99 2 2

36 Zarpellon Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1384 Media: 2119.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 FM Luciani Valerio ITA 2227 -264 0.18 0 0 0

2 N 22 NC Marzocchi Tommaso ITA 2081 -118 0.34 0 0 0

3 B 26 M Voltolini Giuseppe ITA 2049 -86 0.38 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.9 0 0
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37 Di Lascio Savino
NC ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1909 Media: 2033.83 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 FM Carnicelli Valerio ITA 2220 -261 0.18 0 0 0

2 N 24 NC Ridolfo Enrico ITA 2061 -102 0.36 Â½ 0 0

3 N 25 NC Marvulli Dario ITA 2051 -92 0.37 0 0 0

4 B 43 NC Lattanzi Matteo ITA 1908 51 0.57 1 1 1

5 B 28 M Billio Atto ITA 2030 -71 0.4 0 1 1

6 N 38 NC Scarpa Silvia ITA 1933 26 0.54 Â½ 1 1

2.42 1 1

38 Scarpa Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1887 Media: 2090.50 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 FM Gromovs Sergejs ITA 2209 -276 0.17 0 0 0

2 N 26 M Voltolini Giuseppe ITA 2049 -116 0.34 1 1 1

3 B 20 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2089 -156 0.29 Â½ 1 1

4 B 17 IM Martorelli Antonio ITA 2166 -233 0.21 0 1 1

5 N 23 NC Andreoli Giorgio ITA 2071 0 1 1

6 B 37 NC Di Lascio Savino ITA 1959 -26 0.46 Â½ 1 1

1.47 1 1

39 Bartolozzi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 2082 Media: 2138.17 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gerola Fausto ITA 2193 -268 0.17 Â½ 0 0

2 N 20 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2089 -164 0.28 Â½ 0 0

3 B 21 CF Zoldan Matteo ITA 2087 -162 0.29 Â½ 0 0

4 N 24 NC Ridolfo Enrico ITA 2061 -136 0.32 Â½ 0 0

5 B 18 M Rosato Luciano ITA 2136 -211 0.23 Â½ 0 0

6 N 8 FM Costantini Roberto ITA 2263 -338 0.12 0 0 0

1.41 0 0

40 Caputi Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1770 Media: 2042.83 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 IM Martorelli Antonio ITA 2166 -248 0.19 Â½ 0 0

2 B 9 WIM Di Benedetto Desiree ITA 2253 -335 0.12 0 0 0

3 N 27 NC Fuochi Tommaso ITA 2038 -120 0.34 0 0 0

4 B 33 NC Canali Andrea ITA 1976 -58 0.42 0 0 0

5 N 41 NC Girgenti Giuseppe ITA 1916 2 0.5 Â½ 0 0

6 B 43 NC Lattanzi Matteo ITA 1908 10 0.51 0 0 0

2.08 0 0
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41 Girgenti Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1745 Media: 2017.50 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 M Rosato Luciano ITA 2136 -220 0.22 0 0 0

2 N 30 NC De Carlo Benito Fabio ITA 1999 -83 0.39 Â½ 0 0

3 B 28 M Billio Atto ITA 2030 -114 0.34 0 0 0

4 N 34 NC Bini Massimo ITA 1973 -57 0.42 0 0 0

5 B 40 NC Caputi Nicola ITA 1918 -2 0.5 Â½ 0 0

6 N 26 M Voltolini Giuseppe ITA 2049 -133 0.32 0 0 0

2.19 0 0

42 Rodeghiero Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1992 Media: 2048.83 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Olivetti Davide ITA 2134 -225 0.22 0 0 0

2 B 27 NC Fuochi Tommaso ITA 2038 -129 0.33 Â½ 0 0

3 N 33 NC Canali Andrea ITA 1976 -67 0.41 1 1 1

4 B 21 CF Zoldan Matteo ITA 2087 -178 0.27 Â½ 1 1

5 N 29 NC Imburgia Giuseppe ITA 2007 -98 0.37 0 1 1

6 B 25 NC Marvulli Dario ITA 2051 -142 0.31 Â½ 1 1

1.91 1 1

43 Lattanzi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1883 Media: 2031.60 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 FM Cecconi Giovanni Alberto ITA 2089 -181 0.26 Â½ 0 0

2 N 16 NC Gerola Fausto ITA 2193 -285 0.16 0 0 0

3 B 30 NC De Carlo Benito Fabio ITA 1999 -91 0.38 0 0 0

4 N 37 NC Di Lascio Savino ITA 1959 -51 0.43 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 40 NC Caputi Nicola ITA 1918 -10 0.49 1 1 2

1.72 1 2

44 Vespe Francesco Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1969 Media: 2063.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CF Zoldan Matteo ITA 2087 -179 0.27 0 0 0

2 B 31 NC Zucconi Leandro ITA 1985 -77 0.39 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 23 NC Andreoli Giorgio ITA 2071 1 0 2

5 N 19 NC Olivetti Davide ITA 2134 -226 0.21 Â½ 0 2

6 B 27 NC Fuochi Tommaso ITA 2038 -130 0.32 1 1 3

1.19 1 3
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45 Bernardini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 2050 Media: 2107.00 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Marzocchi Tommaso ITA 2081 -177 0.27 1 1 1

2 N 14 FM Carnicelli Valerio ITA 2220 -316 0.13 0 1 1

3 B 12 M Varvaglione Antonio ITA 2232 -328 0.13 0 1 1

4 N 26 M Voltolini Giuseppe ITA 2049 -145 0.31 Â½ 1 1

5 B 30 NC De Carlo Benito Fabio ITA 1999 -95 0.37 Â½ 1 1

6 N 24 NC Ridolfo Enrico ITA 2061 -157 0.29 Â½ 1 1

1.5 1 1

46 Spina Simonpietro
NC ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1106 Media: 2076.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Andreoli Giorgio ITA 2071 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 22 NC Marzocchi Tommaso ITA 2081 -236 0.2 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.2 0 1

FSI - OPEN A ELO > 1900 (1707012A) - Chianciano Terme  - 07-07-2017 - 09-07-2017 - Pag. 24/25



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN A ELO > 1900 (1707012A)
Chianciano Terme  - 07-07-2017 - 09-07-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 NC Andreoli Giorgio ITA 6 2.5 2021 1964 2071 1966 M 161018
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